Fakturace jednou měsíčně na základě potvrzeného výkazu hodin od objednatele. Jinak dle příkazní smlouvy.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

14 347,2068 320,00 82 667,2021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

82 667,20

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

82 667,2014 347,2068 320,00

0,00

osmdesátdvatisícešestsetšedesátsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Elena Nečasová v.r.

ivan.mistina@as-po.cz

601 122 423 , 

Ing. Ivan Miština

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně